
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 538

27 Νοεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση των οριογραμμών τμήματος του υδατο−
ρέματος στην περιοχή «Φλαμπούρια» του Δήμου 
Κύθνου νήσου Κύθνου Νομού Κυκλάδων που δι−
έρχεται εντός ιδιοκτησίας Ιωάννη και Γεώργιου 
Φιλιππαίου............................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητης έκτασης δα−
σικού χαρακτήρα, εμβαδού 3,891 στρ. στη θέση 
«Σουφλερή» περιφέρειας,  Τ.Κ. Νεοχωρίου, Δήμου 
Δομοκού, του Νομού Φθιώτιδας. ...................................... 2

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διορθώσεις σφαλμάτων στην αριθμ. 4431/30.09.2014 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
468/14.10.2014/τ. Δ΄/2014.  ........................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 81878 (1)
  Επικύρωση των οριογραμμών τμήματος του υδατορέ−

ματος στην περιοχή «Φλαμπούρια» του Δήμου Κύ−
θνου νήσου Κύθνου Νομού Κυκλάδων που διέρχεται 
εντός ιδιοκτησίας Ιωάννη και Γεώργιου Φιλιππαίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.3200/55,  «Περί 

διοικητικής αποκέντρωσης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 2853/16−7−1922 «Περί υδραυλι−

κών εν γένει έργων και αστυνόμευσης των Δημοσίων 
Υδάτων», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοι−
χες του Ν.Δ. 10/29−12−1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις 
διατάξεις του Π.Δ. 18/21−3−1924 (ΦΕΚ 61 Α΄).

3. Τις διατάξεις του Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α΄/25−4−2002), 
«Εναρμόνιση του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 96/61 Ε.Ε. και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 
αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων 
για τα υδατορέματα», όπως αυτό ισχύει.

4. Τις διατάξεις της αριθμ. 3046/304/3−2−1989 (ΦΕΚ 
59Δ΄) απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ 

«Κτιριοδομικός Κανονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις 
του άρθρου 6 αυτής, «Δόμηση κοντά σε ρέματα».

5. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2503/ 97 (ΦΕΚ 107 Α΄/ 
30.5.1997) «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλων διατάξεων», ως ισχύουν.

6. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124 Α΄/ 
13.6.1997) «Βιώσιμη οικιστική ανάπτυξη των πόλεων και 
οικισμών της χώρας και άλλων διατάξεων», όπως ισχύει.

7. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α΄/ 
9−3−1999) «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας».

8. Την αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων», 
ως ισχύει.

9. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

10. Το Ν. 4258/2014 (ΦΕΚ 94/Α΄/14−4−2014) «Διαδικασία 
Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέ−
ματα − ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις» και στην περίπτωση τις διατάξεις άρθρου 
9 παρ. 2.

11. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 143/2010 (ΦΕΚ 236Α΄) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

12. Το αριθμ. οικ. 4116/Α.Φ.9/17−5−2011 έγγραφο του Γε−
νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
με θέμα «Διαδικασία οριοθέτησης ρεμάτων».

13. Η αριθμ. οικ. 7681/Α.Φ.2.6/11−8−2011 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαί−
ου «Άσκηση αρμοδιοτήτων οριοθέτησης ρεμάτων και 
λοιπά».

14. Το αριθμ. 40719/12−10−2011 έγγραφο Τμήματος Δ΄ 
Δ/νσης Πολεοδομικού Σχεδιασμού της Γενικής Δ/νσης 
Πολεοδομίας του ΥΠΕΚΑ.

15. Το αριθμ. 100624/4462/23−10−2014 έγγραφο της Δ/
νσης Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της Γενικής Δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και 
Υποδομών της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου με το οποίο 
διαβιβάστηκε ο φάκελος μελέτης στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ.
ΣΧΕ. Νοτίου Αιγαίου της Γενικής Δ/νσης ΧΩ.ΠΕ.ΠΟ. της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου καθορισμού των 
οριογραμμών τμήματος του υδατορέματος στην πε−
ριοχή «Φλαμπούρια» νήσου Κύθνου Νομού Κυκλάδων 
που διέρχεται εντός ιδιοκτησίας Ιωάννη και Γεώργιου 
Φιλιππαίου με θεωρημένο το τοπογραφικό διάγραμμα 

5105

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.12.02 09:50:29
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5106 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

στο οποίο χαράσσονται τα όρια αυτού καθώς και την 
τεχνική έκθεση με τους υδραυλικούς υπολογισμούς και 
στο οποίο αναφέρεται ότι η μελέτη οριοθέτησης ελέγ−
χθηκε και θεωρήθηκε "σύμφωνα με το Ν. 3010/02" και 
το με α.π. 42877/802/21−05−2012 έγγραφο του Τμήματος 
Τεχ. Έργων Κέας−Κύθνου της Περιφερειακής Ενότητας 
Κέας − Κύθνου Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.

16. Το γεγονός ότι η διαδικασία έχει εκκινήσει προ του 
Νόμου (10 σχετικό) όπως φαίνεται από το αριθμ. 42877/ 
802/21−05−2012 έγγραφο του Τμήματος Τεχ. Έργων Κέας 
− Κύθνου της Περιφερειακής Ενότητας Κέας − Κύθνου 
Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, με το οποίο αποστέλλεται 
διορθωμένη η μελέτη ρέματος στη θέση «Φλαμπούρια» 
νήσου Κύθνου προς την Δ/νση Τεχνικών Έργων Κυκλά−
δων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.

17. Το αριθμ. 132113/7070/17−1−2014 έγγραφο της Δ/νσης
Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της Γεν. Δ/νσης Αναπτυξ. 
Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών της 
Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου,  σχετικά με το ότι η δια−
βίβαση των μελετών οριοθέτησης στην Υπηρεσία μας 
αυτομάτως και αυτοδικαίως επέχει τη θέση Γνωμοδό−
τησης− Εισήγησης θετικής της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου,  ως προς την 
συνέχιση της διαδικασίας της οριοθέτησης και επομένως 
το γεγονός ότι το 15 παραπάνω σχετικό εκλαμβάνεται 
ως γνωμοδότηση /εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
Κυκλάδων και μάλιστα ως θετική εφόσον θεωρημένα και 
ελεγμένα άπαντα τα σχέδια και μελέτες από την παρα−
πάνω Υπηρεσία, με το οποίο σχετικό έγγραφο αυτό απα−
ντήθηκε το αριθμ. οικ. 75579/15404/5−12−2013 έγγραφό μας.

18. Την αριθμ. 147/2014 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Δήμου Κύθνου με την οποία γνωμοδοτεί θετι−
κά δηλαδή εκφράζει την σύμφωνη γνώμη του για την 
οριοθέτηση του ρέματος στην περιοχή «Φλαμπούρια» 
νήσου Κύθνου σε ιδιοκτησία Ιωάννη και Γεώργιου Φι−
λιππαίου όπως έχει οριοθετηθεί στο διάγραμμα οριζο−
ντιογραφίας.

19. Τον φάκελο της μελέτης ο οποίος περιέχει Το−
πογραφικό Διάγραμμα, Υδραυλική μελέτη, Τεχνική 
Έκθεση κ.λ.π. θεωρημένα και ελεγμένα αρμοδίως, που 
διαβιβάστηκε στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ.ΣΧΕ. Νοτίου Αιγαίου 
της Γενικής Δ/νσης ΧΩ.ΠΕ.ΠΟ. της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου.

20. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δημοσίου και του Δήμου Κύθνου.

21. Την αριθμ. οικ. 81434/9157/31−12−2013 απόφαση Γ. Γ. 
με Θέμα: «Αναπλήρωση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυν−
σης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

22. Την αριθμ. οικ. 45076/5738/02−10−2012 απόφαση Γεν. 
Γραμματέα ΑΔΑ (ΦΕΚ 3181/Β/29−11−2012) περί παροχής 
εξουσιοδότησης πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα».

23. Το γεγονός ότι με βάση την αριθμ. οικ. 45076/5738/ 
02−10−2012 απόφαση Γεν. Γραμματέα Α.Δ.Α. για Παροχή 
Εξουσιοδότησης Πράξεων και Εγγράφων (ΦΕΚ 3181/Β΄/
29−11−2012), η υπογραφή της Παρούσης ανήκει στον 
Γενικό Γραμματέα Α.Δ.Α. (τελευταίο εδάφιο άρθρου 2 
αυτής).

24. Την αριθμ. πράξη 22 της 3/7/2014 της Γενικής Γραμ−
ματείας της Κυβέρνησης (ΦΕΚ 375/Υ.Ο.Δ.Δ./3−7−2014) 
με την οποία διορίζει τον Σπυρίδωνα Σπυρίδωνα του 
Δημητρίου στη θέση μετακλητού Γενικού Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές τμήματος του υδατο−
ρέματος στην περιοχή «Φλαμπούρια» του Δήμου Κύθνου 
νήσου Κύθνου Νομού Κυκλάδων που διέρχεται εντός ιδι−
οκτησίας Ιωάννη και Γεώργιου Φιλιππαίου έτσι όπως ση−
μειώνεται με κόκκινο χρώμα η πολυγωνική γραμμή ΚΑ1, 
ΚΑ2, ΚΑ3,... έως και ΚΑ21 στη μια όχθη και η πολυγωνική 
γραμμή ΚΔ1, ΚΔ2, ΚΔ3,... έως και ΚΔ19 στην απέναντί 
της, (τα σημεία των οποίων είναι εξαρτημένα από το 
Εθνικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο) επί του τοπογραφικού 
Διαγράμματος που υπογράφεται από τον Ηρακλή Κα−
πόπουλο, Τοπογράφο Μηχανικό και έχει θεωρηθεί στις 
23−10−2014 από την Δ/νση Τεχνικών Έργων Κυκλάδων 
της Γενικής Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, 
Περιβάλλοντος και Υποδομών της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου και συνοδεύει την μελέτη και τεχνική έκθεση 
καθορισμού οριογραμμών του τμήματος του υδατορέ−
ματος αυτού θεωρημένη στις 23−10−2014 από την πα−
ραπάνω Υπηρεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως μαζί με το Τοπογραφικό Διάγραμμα και η 
ισχύς αρχίζει από την ημερομηνία δημοσίευσης.

  Πειραιάς, 14 Νοεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5107



5108 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5109



5110 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 4108/233146 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητης έκτασης δασι−

κού χαρακτήρα, εμβαδού 3,891 στρ. στη θέση «Σου−
φλερή» περιφέρειας,  Τ.Κ. Νεοχωρίου, Δήμου Δομο−
κού, του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» ( ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 « Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας− Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» (ΦΕΚ 289 Α΄), όπως τροποποιήθηκαν με το Ν. 
3208/2003 (ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 
Α΄) και άρθρο 35 παρ. 1 Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159 Α΄) και 
συγκεκριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1, β) του άρθρου 
41 παρ. 1, όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980 και γ) 105204/
2793/31−07−2002.

6. Την αριθμ. 110789/1293/02−09−2014 διαταγή του 
Υ.ΠΕ.Κ.Α.

7. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λ.π. στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648 Β΄).

8. Την υπ' αριθ. 7134/225918/07−11−2014 αναφορά του 
Δασαρχείου Λαμίας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα συνιδιόκτητη έκταση 
δασικού χαρακτήρα,  εμβαδού 3,891 στρ. στη θέση 
«Σουφλερή» περιφέρειας,  Τ.Κ. Νεοχωρίου, Δήμου Δο−
μοκού, του Νομού Φθιώτιδας, η οποία καταστράφηκε 
από πυρκαγιά στις 29−08−2014. Η έκταση αυτή πριν την 

καταστροφή της καλύπτονταν από φυλλοβόλα πλα−
τύφυλλα (δρυς), κέδρα και μεμονωμένα άτονα πρίνου, 
σε ποσοστό μεγαλύτερο του 85% και εμπίπτει στην 
κατηγορία των εκτάσεων του άρθρου 3 παρ. 1 του 
Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
αποτελεί δε μαζί με τις όμορες δασικού χαρακτήρα 
εκτάσεις οργανική ενότητα που συμβάλει στη διατήρη−
ση της φυσικής και βιολογικής ισορροπίας και εξυπη−
ρετεί την διαβίωση των ανθρώπων εντός του φυσικού 
περιβάλλοντος.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία: Α − 1 − 2 − 3 − 4 − 5 − 6 − 
7 − Α και προσδιορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες 
συντεταγμένες ΕΓΣΑ’ 87 στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, κλίμακας 1:2500, το οποίο συνοδεύει την 
απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά : Με συνιδιόκτητη έκταση δασικού χαρα−
κτήρα.

Δυτικά : Με συνιδιόκτητη έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια : Με δασόδρομο.
Νότια : Με συνιδιόκτητη έκταση δασικού χαρακτήρα.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού της χαρακτήρα,  ο αποκλεισμός διάθεσής της 
για άλλη χρήση και η επαναδημιουργία της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
− ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών,  
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρ−
θρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8 Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 12 Νοεμβρίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΩΓΟΥΛΟΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5111



5112 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)     

 Στην αριθμ. 4431/30.09.2014 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης που δημο−
σιεύθηκε στο ΦΕΚ 468/14.10.2014/τ. Δ΄/2014:

Α) στη σελίδα 4512, στη στήλη Β, στην παράγραφο 08 
στον 01 στίχο εκ των άνω διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «Μάρτιος του 2013»
στο ορθό: «Μάρτιος του 2014»,
Β) στη σελίδα 4512, στη στήλη Β, στην παράγραφο 12 

στον 01 στίχο εκ των άνω διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «3113/23.09..2013»

στο ορθό: «3113/23.09.2014»,

Γ) στη σελίδα 4512, στη στήλη Β, στον 09 στίχο εκ 

των κάτω διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «2944/23.09.2014»

στο ορθό: «2944/02.07.2014»,

Δ) στη σελίδα 4513, στη στήλη Α, στον 04 στίχο εκ 

των άνω διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «2944/23.09.2014»

στο ορθό: «2944/02.07.2014». 

 (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005382711140008*


